
令和 5 年 10 月 23 日 

関係者各位 

社会福祉法人 三つ葉会 

 理事⾧ 江頭 瑞穗 

 

新型コロナウイルス感染者終息のお知らせ 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当法人の運営しております「介護老人保健施設 ガーデニア・ごしょみ」において、令和

5 年 9 月 28 日にご利用者様より新型コロナウイルス陽性が判明した件についてご報告い

たします。 

陽性反応がありましたご利用者様は、令和 5 年 9 月 28 日より施設内での感染拡大を防

ぐため居室での隔離や入院等の対処を行っておりました。 

その後も PCR 検査で複数人の陽性反応が確認されましたが、令和 5 年 10 月 23 日を持

ちまして当該施設での新型コロナウイルス感染症は終息したとの判断となりましたので

御報告いたします。 

この間、御利用者様、御家族様、関係者の皆様には御心配と御迷惑をおかけいたしまし

た。また御支援、御協力を賜りましたことに深く感謝いたします。 

引き続き、感染防止を徹底し、事業運営に努めてまいりますので、御理解、御協力を賜り

ますようお願い申し上げます。                       

以上 


